

宁波弘讯科技股份有限公司

2015 第三季度 报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人熊祖强、主管会计工作负责人叶海舜及会计机构负责人（会计主管人员）叶海舜保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、主要财务数据和指标
单位：元 币种：人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,197,587,693.85	721,758,500.17	65.90
归属于上市公司股东的净资产	1,055,158,935.95	534,615,074.33	97.37
年初至本报告期末		年初至上年同期期末	
经营活动产生的现金流量净额	32,554,728.01	5,005,805.41	555.67
归属于上市公司股东的净利润	28,894,062.98	534,117,817.33	-15.59
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	50,962,717.55	72,189,714.51	-29.40
加权平均净资产收益率（%）	6.40	14.31	减少7.91个百分点
基本每股收益（元/股）	0.32	0.50	-36.00
稀释每股收益（元/股）	0.32	0.50	-36.00

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

重庆水务集团股份有限公司

2015 第三季度 报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席了第三季度会议。
1.3 公司负责人熊祖强、主管会计工作负责人叶海舜及会计机构负责人（会计主管人员）叶海舜保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、主要财务数据和指标
单位：元 币种：人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,197,587,693.85	721,758,500.17	65.90
归属于上市公司股东的净资产	1,055,158,935.95	534,615,074.33	97.37
年初至本报告期末		年初至上年同期期末	
经营活动产生的现金流量净额	32,554,728.01	5,005,805.41	555.67
归属于上市公司股东的净利润	28,894,062.98	534,117,817.33	-15.59
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	50,962,717.55	72,189,714.51	-29.40
加权平均净资产收益率（%）	6.40	14.31	减少7.91个百分点
基本每股收益（元/股）	0.32	0.50	-36.00
稀释每股收益（元/股）	0.32	0.50	-36.00

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

项目	本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年度末增减(%)
经营活动产生的现金流量	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	3,766.05	1,173.87	增加3.17个百分点
投资活动产生的现金流量	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
投资活动产生的现金流量净额	732,237.90	2,338,417.90	减少3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点
筹资活动产生的现金流量净额	3,640,450.00	7,580,750.00	增加3.17个百分点

公司代码:603015

公司简称:弘讯科技

项目	2015年9月30日	2014年9月30日	增减幅度	变动原因
货币资金	283,000,834.03	194,783,041.23	45.29%	主要系首次公开发行募集资金到账
其他应收款	18,120,795.70	8,931,268.17	102.62%	主要系支付前期款项增加所致
其他流动资产	331,033,970.75	4,144,798.45	7866.70%	主要系新购理财产品所致
长期股权投资	2,874,186.81	129,734.90	2115.49%	主要系新增联营企业、股权投资所致
在建工程	80,855,190.30	48,706,759.23	66.09%	主要系本期新增项目用材料、房屋建设、工程增加
商誉	3,959,436.88	-	100.00%	收购产生商誉
短期借款	34,701,098.58	74,068,755.32	-53.15%	主要系归还了一部分短期借款
应付账款	58,304,678.48	41,952,838.27	38.98%	主要系应付项目增加所致
预收账款	1,109,000.00	595,772.34	86.15%	主要系本期预收账款增加所致
应付职工薪酬	10,003,746.69	16,857,926.99	-40.66%	主要系支付2014年度年终奖计提所致
应交税费	3,751,085.08	6,912,698.93	-45.74%	主要系计提收入和利息税增加所致
应付利息	53,995.77	243,866.79	-77.87%	主要系借款减少、应付利息随之减少
一年内到期的非流动负债	174,176.15	657,379.73	-73.50%	主要系长期借款减少、一年内到期的非流动负债减少
长期借款	2,413,613.66	9,436,692.71	-74.42%	主要系公司归还了上年度用于借款的长期借款
股本	200,100,000.00	150,000,000.00	33.40%	首次公开发行股票500万股所致
资本公积	616,164,359.76	186,325,727.70	230.69%	主要系首次公开发行股票募集资金到位

项目	2015年1-9月	2014年1-9月	增减幅度	变动原因
财务费用	262,903.80	1,010,771.18	-73.99%	主要系年度汇兑、汇率变动所致
资产减值损失	4,541,285.82	2,066,832.56	56.23%	主要系应收账款计提坏账所致
投资收益	7,325,201.91	-654,975.08	1218.39%	主要系购买理财产品取得的投资收益

项目	2015年1-9月	2014年1-9月	增减幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	91,400,513.75	-89,133.59	1125.76%	主要系年度汇兑、汇率变动所致

项目	2015年1-9月	2014年1-9月	增减幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	91,400,513.75	-89,133.59	1125.76%	主要系年度汇兑、汇率变动所致

项目	2015年1-9月	2014年1-9月	增减幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	91,400,513.75	-89,133.59	1125.76%	主要系年度汇兑、汇率变动所致

项目	2015年1-9月	2014年1-9月	增减幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	91,400,513.75	-89,133.59	1125.76%	主要系年度汇兑、汇率变动所致

项目	2015年1-9月	2014年1-9月	增减幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	91,400,513.75	-89,133.59	1125.76%	主要系年度汇兑、汇率变动所致

项目	2015年1-9月	2014年1-9月	增减幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	91,400,513.75	-89,133.59	1125.76%	主要系年度汇兑、汇率变动所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10%	主要系首次公开发行股票募集资金到位
现金流量净额	114,751,498.75	-1,133,257.31	10100.00%	主要系经营活动产生的现金流量增加所致

经营活动产生的现金流量	32,554,728.01	5,010,865.41	558.69%	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金增加所致
投资活动产生的现金流量	-359,917,459.91	-1,616,936.62	-2064.15%	主要系购买理财产品、支付投资款项所致
筹资活动产生的现金流量	439,114,230.65	-5,527,186.10	894.10	